

БОЈНА ПОШТА  
Бр. 3705  
Инт. бр. 2535-6  
10.11. 2012.године  
РАШКА

ПОНУЂАЧ  
СТР "СИМИЋ"  
Ул.Југ Богданова 83  
36000 Краљево  
Тел/фах 036/311-819

### НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 15

На основу чланова 22.-26. Правилника о додели јавне набавке мале вредности ("СВЈ", број 29/07), и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 2535-4 од 08.11.2012. године, Ваше понуде од 07.11.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 15 скраћеном поступку, ВП 3705 Рашка издаје наруцбеницу за прибављање следећих добара:

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
ПМ за одржавање хигијене у ВП 3705 Рашка					
1	Папир тоалетни листићи	КОМ	5000	14,40	72.000,00
2	Папир убрсуни	КОМ	300	32,50	9.750,00
3	Брисач подни тип „ЗОГЕР“	КОМ	200	323,00	64.600,00
4	Сунђер резервни за „Зогер“	КОМ	100	103,00	10.300,00
5	Жица за прање посуђа росфрајна	КОМ	100	27,00	2.700,00
6	Врећа ПВЦ бела од 10 кг	КОМ	500	8,40	4.200,00
7	Врећа ПВЦ бела од 50 кг	КОМ	500	28,80	14.400,00
8	Сона киселина 1/1, са 15-18% активне материје	ЛИТ	50	56,00	2.800,00
9	Крпа трулекс сунђераста мања, 20x20	КОМ	300	17,00	5.100,00
10	Крпа трулекс сунђераста већа, 30x20	КОМ	300	31,00	9.300,00
11	Крпа памучна кухињска, 70x40 цм	КОМ	40	62,00	2.480,00
12	Сунђер ПВЦ мањи са абразивом	КОМ	200	10,00	2.000,00
13	Сунђер ПВЦ већи са абразивом	КОМ	200	19,00	3.800,00
14	Кеса ПВЦ од 3 кг за замрзивач	КОМ	5000	0,66	3.300,00
15	Кеса ПВЦ од 3 кг трегерица	КОМ	3000	0,90	2.700,00
16	Кеса ПВЦ од 5 кг трегерица	КОМ	1000	1,90	1.900,00
17	Варикина, 1/1	КОМ	50	68,00	3.400,00
18	Сапун течни са пумпицом од 250 мл	КОМ	200	79,00	15.800,00

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
19	Већа за смеће ПВЦ већа	КОМ	500	8,60	4.300,00
20	Већа за смеће ПВЦ мања	КОМ	500	5,60	2.800,00
21	WC САНИТАР 1/1 са најмање 9% активне материје	ЛИТ	150	58,00	8.700,00
22	ВИМ Прашкasti од 0,6 кг	КОМ	100	64,00	6.400,00
23	Паста за суво и мокро прање руку	КГ	20	63,00	1.260,00
24	Омекшивач за рубље	ЛИТ	100	91,00	9.100,00
25	Освеживач просторија	КОМ	100	123,00	12.300,00
26	Салвете (100/1)	ПАК	800	49,00	39.200,00
27	Детергент за ручно прање посуђа 1/1	ЛИТ	300	71,00	21.300,00
Закључно са ред. бр. 27 (двадесетседам)			УКУПНО:		335.890,00

Горе наведене цене изражене су без ПДВ-а од 20%, тако да укупан износ трошкова са ПДВ-ом од 20% износи од **335.890,00 динара**.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана испоруке робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЗА ВП 3705 Рашка  
потпуковник

Мирослав Стефановић

